[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

18.06.2015 №10/06
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Богородское от 16.12.2014г. № 17/01 «О бюджете муниципального округа Богородское на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов»

В соответствии со ст. 96  Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 60 Устава муниципального округа Богородское и с целью более эффективного использования бюджетных средств, необходимых для осуществления текущей деятельности муниципального округа Богородское в городе Москве,
Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Богородское от 16.12.2014г. № 17/01 «О бюджете муниципального округа Богородское на 2015 год и плановый период 2015 - 2016 годов»:
        По подразделу «Другие общегосударственные вопросы»
                - уменьшить статью  01.13.31Б0104.853.290 «Прочие расходы» на сумму 40,0 тыс. руб.

        По подразделу «Периодическая печать и издательства»

                - увеличить статью  12.02.35Е0103.853.290 «Прочие расходы» на сумму 40,0 тыс. руб.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте www.bogorodskoe-mo.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Богородское Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское                                                         К.Е. Воловик